

Myrland Hytteeierforening

ÅRSMELDING 2023



Styret i Myrland Hytteeierforening (MHEF) består av

Leder	Eirik Fuglum
Styremedlem	Karianne Strømme
Styremedlem	Stig Waage
Styremedlem	Gøran Johansson
Dugnadsansvar	Reidar Heggland. Reidar møter på de fleste av styremøtene
Revisor	Halvor Aas

Det ble avholdt to styremøter i løpet av 2023. I tillegg kontakt mellom styremedlemmene pr, e-post og telefon.

Medlemmer

I 2023 hadde foreningen 95 registrerte betalende medlemmer. Dette er en liten nedgang fra tidligere år og foreningen oppfordre alle som har hytte på Myrland til å være med på «rekrutterings-dugnaden» for at foreningen får flere medlemmer. Styret jobber aktivt med å rekruttere flere medlemmer via kontaktinformasjon for de hytteeier som ikke er

medlemmer. Styret mener at det foreligger et medlemspotensiale på over 200 medlemmer og jobber aktivt med denne rekrutteringsprosess. Videre oppfordrer MHEF via HSP sine Facebook sider, gule lapper på biler og skilt i skiløypene til medlemskap.

Kommunikasjon med medlemmene: Hjemmeside / Facebook

MHEF bruker egen hjemmeside og Facebook sidene til Hallingskarvet Skiparadis og Bøkkovegen for det meste av all kommunikasjon. I tillegg brukes oppslagstavlen ved parkeringsplassen / start av skiløypen ved brøytestasjonen.

Medlemsdugnad

Vi gjennomførte totalt fire dugnader for utvikling, rydding og vedlikehold av sti og skiløypenette i 2023. Sommer dugnadene fant sted i juli og august og høstdugnadene fant sted i 7. og 14. oktober. Reidar Heggland var også i 2023 ansvarlig for å lede dugnadsarbeidet. I tillegg tok Reidar og mange andre av våre medlemmer viktig eget initiativ til rydding i løypene. Ut ifra medlemsmassen og det totale antall hytter som anvender sti- og løypenettet, er det dessverre veldig lav oppslutning rundt dugnadene. Det er som oftest de samme hytteeierne som går igjen år etter år på dugnadene. MHEF oppfordrer flere hytteeier til å delta på dugnadene for det totale felleskapet.

Under dugnad i 2023 ble også fundamentet for Gapahuken i skileikeområdet bygget med Reidar Heggland som primus motor for dette arbeidet. Planen er å få reist selve Gapahuken i løpet av dugnadene i 2024.

Myrland Hytteierforening (MHEF) og Hallingskarvet Skiparadis (HSP) sitt samarbeid.

Myrland Hytteierforening (MHEF) og Hallingskarvet Skiparadis (HSP) samarbeider tett både om sommer- og vinterløyper, og om frivillig løypeavgift. Torgeir Bjerknes, Reidar Heggland og Knut Helland er MHEF sine representanter i HSP. Styreleder var Kjetil Larsgard fra Hovet, tidligere eier av Guro-stølen. Grøslandsbråten Fjellservice, ved Martin Grøslandsbråten, var engasjert av HSP for å preparere løypene også i 2023. Løypene har høy kvalitet, de kjøres opp tidlig på dagen, og informasjonen om planlagt løypekjøringen på Hallingskarvet Skiparadis sin Facebook-side. Dette koster penger, og anleggsbransjens driftsutgifter øker nå dramatisk. Tilskudd fra kommunen, kombinert med innbetaling fra en del dere brukere, strekker ikke til. HSP må bruke oppspart egenkapital for å opprettholde tilbudet. Og kassa vil etter hvert tømmes.

Situasjonen er alvorlig. Det er rundt 900 hytter i området. På HSP sin FB-side er det 1800 følgere. Vi må få til et kollektivt løft. Hallingskarvet Skiparadis oppfordrer hytte- og hus-eiere til å betale en årlig sum – en løypeavgift – på kr. 1900. Turistvirksomheter i området bes også om å bidra.

Hva om løypekjøring reduseres eller stopper fordi ingen ser seg tjent med å kjøre løypemaskin for oss? Det vil gi stort fall i opplevelses- og eiendomsverdi.

Skidag på Myrland

Det ble også i 2023 arrangert skidag den 25 februar. Dette er femte året det har blitt arrangerer i regi av MHEF. En stor dag for store og små med aking og skikjøring. Scooter som fungerer som skitrekk er alltid like gøy for alle som deltar. Fint vær med grilling, kos og masse moro i skilekeområdet. Vi takker løypekjørerne Martin Grøslandsbråten og Herman Rabbestøl for flott preparering av lekeområdet.

Frivillig løypeavgift

Frivillig løypeavgift HSP og MHEF samarbeider om å fremme frivillig løypeavgift. Midlene går til tilrettelegging og kjøring av skiløypene i Sudndalen. Vi mener at en norm for bidrag bør være kr.1900 pr år pr hytte, eventuelt kr. 50 hver gang en bruker skiløypene. Løypeavgiften går uavkortet til HSP sin konto. Det henger skilt i løypenettet, er slått opp et stort segl overfor brøytestasjonen, og behovet for frivillig løypeavgift blir aktivt promotert på myrland.org. I tillegg sendes det ut jevnlig påminnelser på epost til foreningens medlemmer. I 2023 kom det inn til sammen kr. 247 293,- i frivillig løypeavgift til HSP. Mot året 2022 kr 248 231,- Regnskapet til HSP viser et driftsunderskudd i 2023 på kr 248 319,- HSP sine driftsutgifter økte med ca kr 100 000,- i 2022 og ca kr 180 000,- i 2023. Driftsinntektene øker dessverre ikke i takt med driftsutgiftene. Hvis ikke utviklingen bedres vil den opptjent egenkapital til HSP være tapt i løpet av få år. Noe som vil redusere omfang og kvaliteten på løypeprepareringen i vårt område. Styret i MHEF prøver på best mulig måte å bidra med oppfordring til å betale løypeavgift ved å legge gule lapper på frontrutene til parkerte biler i området, både i vinterferien og i påsken. Videre plasserte MHEF flere plakater rundt om i løypenettverket. Dette arbeidet gir uttelling, men ikke tilstrekkelig nok midler til at HSP kan opprettholde dagens tilbud!

Skiløyper ikke preparert

Deler av «Bygdeløypa» fra brøytestasjonen mot Myrland Fjellbistro (på sørsida av FV50) har ikke vært preparert siden desember 2020. Grunneier nekter preparering av skiløype over sin grunn. Det gjør han til tross for at det i reguleringsplan av 2007 går fram at ski og løypesystemet skal ha tilknytning gjennom dette området for en helhetlig løypeplan. Grunneier for området fra toppen av skisenteret og inn mot Bjørkedalen har fra sesongen 2021/22 og 23/24 motsatt seg preparering av løyper i området. Løype over Gurostølsfjellet og Bjørkedalen vil bli preparert så fremt det lar seg gjøre, men ikke løypa fra skitrekket og inn mot Bjørkedalen, og heller ikke løypa over Halletjønn.

FV 50

Som vanlig har medlem Tore Knudsen fulgt med på vedlikehold og vinterdrift på fylkesveien. Det er fortsatt mye stenginger grunnet uvær og rasfare. Vi mener av FV 50 ikke får den prioritet den burde ha. Det virker som veien ikke blir prioritert med Uvær og det kan ha med at de ikke prioriterer å ha nok kapasitet til med folk for å holde veien åpen ved slike forhold.

FV 50 er og blir en avlastningsvei for RV 7 når den er ofte stengt om vinterne, derfor burde de prioritert å holde FV 50 mer åpen. SVV har nå oppdatert sine nettsider og det er lettere for oss brukere av fjellovergangen og følge med, til enhver tid status. Det er i dag satt en frist til kl 2200 om kvelden for å kjøre kolonne på FV50. I forbindelse med den nye brøyte anbudet for noen år tilbake prøvde Hol Kommune å påvirke dette med å få utvidet stenging etter kl 2200, uten å lykkes med dette. Når det gjelder den varslede stenging av Lærdalstunnelen sensommer/høst 2025 så vil tunnelen være stengt seks dager i uken mellom kl 18-06. Dersom Hardangervidda er stengt vil Lærdalstunnelen holdes åpen. Byggetid 2,5 til 3 år.

Vi takker

Vi takker Det viktige samarbeidet mellom bygdefolk og hyttefolk har stor verdi! Vi vil takke Hallingskarvet Skiparadis ved tidligere styreleder Kjetil Larsgard, og Herman Rabbestøl og Martin Grøslandsbråten, for den store innsatsen de gjør i området! Vi takker Ståle Stein Berg for at han alltid tar godt imot oss på Myrland Fjellbistro. Takk til Tore Knudsen, Reidar Heggland, Torgeir Bjærknes for at de stiller opp for MHEF i mange ulike sammenhenger. Takk går også til Ruth og Arne Håtveit på Hermon for innsats og samarbeid i området over lang tid. Hjertelig takk også til grunneiere som gir tillatelse til at vi kan bruke deres grunn på en måte som bidrar til å utvikle og vedlikeholde dette fantastiske området for våre medlemmer. Og takk til våre egne medlemmer for dugnadsdeltakelse og annet!

Myrland 11.03.2024

Styret for Myrland Hytteeierforening